
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 283

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:13:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2014

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PÃO FRANCES, PÃO FRANCES MINI, PÃO DE HAMBURGUER, PÃO TIPO HOT DOG, LEITE E
MARGARINA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, OBRAS E
GABINETE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PÃO FRANCES, PÃO FRANCES MINI, PÃO DE HAMBURGUER, PÃO TIPO HOT DOG, LEITE E
MARGARINA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, OBRAS E
GABINETE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2014 00:00:00 PP 57 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

03/06/2014 14:00:00 PP 57 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/283/contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-pao-frances-pao-frances-mini-pao-de-hamburguer-pao-tipo-hot-dog-leite-e-margarina-visando-atender-as-necessidades-das-secretarias-de-saude-obras-e-gabinete-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/911ca3307e0d6d8ee0e2a45853ce71b0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea3af5ec31b4b9f66579f38843c73c2f.pdf

